mendapat persetujuan Menteri

Telah ditetapkan oleh Mendikbudristek Nomor
86935/MPK.A/AG.01.00/2021 Tanggal 6 Desember 2021 Tentang
Persetujuan Besaran Biaya Satuan Akreditasi Program Studi

1. Biaya akreditasi untuk program studi yang akan diakreditasi
oleh LAMEMBA sebesar Rp53.000.000,00 (lima puluh tiga juta
rupiah); dan

2. biaya banding sebesar Rp29.700.000,00 (dua puluh sembilan
juta tujuh ratus ribu rupiah).

Timeline Pengalihan Akreditasi PS dari BAN PT kepada LAM

Perguruan tinggi (PT) masih dapat
mengusulkan APS ke BAN-PT hingga

tanggal 30 Maret 2022

APS dapat diusulkan sebagaimana
disebutkan pada butir 2.a adalah APS 
yang berakhir (kadaluwarsa) sebelum